
w sprawie zmian w uchwale Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
24 stycznia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, z późn. zm.

ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

0MOO Otwock, ul. Górna 13 
łtt (22) 778-13-00 
felt (22)778-13-02

UCHWAŁA NR

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z poźn.zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869, z późn.zm.), uchwały Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 
2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się dochody budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo - 330,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa - 330,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

-330,00

Starostwo Powiatowe -330,00
710 Działalność usługowa - 5 735,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 5 735,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

- 5 735,00

Starostwo Powiatowe -5 735,00
750 Administracja publiczna 1 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 677,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

1 677,00

Starostwo Powiatowe 1 677,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 32 256,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 32 256,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

32 256,00

Starostwo Powiatowe 32 256,00\
1



851 Ochrona zdrowia 338,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

338,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

338,00

Starostwo Powiatowe 338,00
852 Pomoc społeczna 74 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 60 000,00

Starostwo Powiatowe 60 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 14 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

14 000,00

Starostwo Powiatowe 14 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 875,00

85395 Pozostała działalność 61 875,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

61 875,00

Starostwo Powiatowe 61 875,00
855 Rodzina 122 236,00

85508 Rodziny zastępcze 45 557,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

45 557,00

Starostwo Powiatowe 45 557,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 76 679,00

Starostwo Powiatowe:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

10 559,00

2



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Razem zwiększenie planu dochodów:

66 120,00

286 317,00

2) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo -330,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa -330,00

4300 Zakup usług pozostałych -330,00
Starostwo Powiatowe - środki zlecone -330,00

710 Działalność usługowa -5 735,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -5 735,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 735,00
Starostwo Powiatowe - środki zlecone -5 735,00

71015 Nadzór budowlany 0,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - 
środki zlecone:

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -230,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 265,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 235,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -750,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -990,00

750 Administracja publiczna 1 677,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 677,00

Starostwo Powiatowe - AR:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 402,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 34,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00
Oświata Powiatowa:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 040,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -4 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00
4260 Zakup energii -2 000,00

3



4280 Zakup usług zdrowotnych -10,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 497,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 387,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 32 256,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 32 256,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone:

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 2 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 770,00
4260 Zakup energii 15 732,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 - 
projektpn. „Przekraczającgranice

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
4307 Zakup usług pozostałych 2 616,00
4427 Podróże służbowe zagraniczne -3 516,00

80115 Technika 1 152,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 587,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 4 064,00
Zespół Szkół Nr 2 1 523,00

4270 Zakup usług remontowych -270,00
Zespół Szkół Nr 2 -270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 100,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe -270,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -270,00

4430 Różne opłaty i składki -1 253,00
Zespół Szkół Nr 2 -1 253,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 542,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -1 542,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -935,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -500,00

4410 Podróże służbowe krajowe -435,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -435,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zespół Szkół Nr 1 1 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 845,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I - 
projektpn. "Rozwijamy skrzydła" 1 845,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00

4



Liceum Ogólnokształcące Nr I - 
projekt pn. "Rozwijamy skrzydła " 113,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 005,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I - 
projektpn. "Rozwijamy skrzydła" -1 005,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -61,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I - 
projektpn. "Rozwijamy skrzydła" -61,00

4260 Zakup energii 700,00
Zespół Szkół Nr 1 700,00\

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00
Zespół Szkół Nr 1 -1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych -499,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I - 
projekt pn. "Rozwijamy skrzydła " -499,00

4309 Zakup usług pozostałych -31,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I - 
projekt pn. "Rozwijamy skrzydła " -31,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00
Zespół Szkół Nr 1 -200,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -341,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I - 
projekt pn. "Rozwijamy skrzydła " -341,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -21,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I - 
projektpn. "Rozwijamy skrzydła" -21,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i 
doskonalenia zawodowego

-217,00

4260 Zakup energii -217,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -217,00

80195 Pozostała działalność 0,00
3247 Stypendia dla uczniów -260,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 
projekt pn. "Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Otwocku "

-260,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 057,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 
projekt pn. "Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Otwocku "

297,00

Zespół Szkół Nr 2 - projekt pn. "Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego w Zespole Szkół nr 2 w 
Otwocku"

2 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 622,00

5



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 2 622,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00

Zespół Szkól Ekonomiczno-Gastronomicznych - 
projektpn. "Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Otwocku "

-215,00

Zespół Szkół Nr 2 - projekt pn. "Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego w Zespole Szkół nr 2 w 
Otwocku"

475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 116,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 116,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -381,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 
projekt pn. "Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Otwocku "

-407,00

Zespół Szkół Nr 2 - projekt pn. "Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego w Zespole Szkół nr 2 w 
Otwocku"

26,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 908,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -2 908,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -1 545,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 
projekt pn. "Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Otwocku "

-1 545,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 261,00
Zespół Szkół Nr 2 - projekt pn. "Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego w Zespole Szkół nr 2 w 
Otwocku"

-3 261,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 300,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 
projekt pn. "Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Otwocku "

3 300,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 170,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - 
projekt pn. "Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Otwocku "

-1 170,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 170,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 170,00

6



851 Ochrona zdrowia 338,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - środki zlecone

338,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 338,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -51,00
Rodzinny Dom Dziecka Podbiel 389,00

852 Pomoc społeczna 74 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00
Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" - 
środki wojewody 5 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Otwocku — 
środki wojewody 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00
Dom Pomocy Społecznej "Wrzos": 5 250,00
środki własne 900,00
środki wojewody 4 350,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku: 2 050,00
środki własne 1 265,00
środki wojewody 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -130,00

Dom Pomocy Społecznej "Wrzos " 200,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -700,00
Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" -500,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 175,00
Dom Pomocy Społecznej "Wrzos"- środki wojewody 5 650,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie 10 310,00
środki własne 310,00
środki wojewody 10 000,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku - 
środki wojewody 6215,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00

Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" - środki wojewody 5 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Karczewie - 
środki wojewody 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -40,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie -40,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii -700,00

Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" -500,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -200,00

4410 Podróże służbowe krajowe -245,00
Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" -100,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie ________ -45,00]

7



Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -250,00

Dom Pomocy Społecznej w Karczewie -50,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -175,00

Dom Pomocy Społecznej w Karczewie -175,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -235,00

Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -235,00
85203 Ośrodki wsparcia 14 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy - środki zlecone:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -2 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
środki zlecone -1 575,00
środki zlecone - program "Za życiem " 1 575,00

4260 Zakup energii 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 486,00
4430 Różne opłaty i składki -4,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 178,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -4 500,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych -5 100,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00
4430 Różne opłaty i składki -1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 000,00

85295 Pozostała działalność 4 500,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
4430 Różne opłaty i składki -2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 875,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

Powiatowy Urząd Pracy:
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00

85395 Pozostała działalność 61 875,00
3110 Świadczenia społeczne 61 875,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 
środki zlecone 61 875,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

8



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 480,00
4260 Zakup energii -17 000,00
4270 Zakup usług remontowych -3 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 0,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno -
Pedagogiczna:

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych -3 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe -700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 100,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00
Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -283,00
4260 Zakup energii 1 583,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 300,00

855 Rodzina 122 236,00
85504 Wspieranie rodziny 34 483,00

Ognisko Wychowawcze "Świder":
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -39 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -528,00
4270 Zakup usług remontowych -4 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 540,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4430 Różne opłaty i składki -931,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 838,00

85508 Rodziny zastępcze 11 074,00

3110 Świadczenia społeczne 45 106,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 
środki zlecone 45 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -34 032,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -34 032,00

9



Razem zwiększenie planu wydatków:

środki własne -34 483,00
środki zlecone 451,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 76 679,00
Środki zlecone:

3110 Świadczenia społeczne 66 853,00
Domy dla Dzieci 1 388,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 65 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 318,00
Domy dla Dzieci 7 663,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00
Domy dla Dzieci 1 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 188,00

Domy dla Dzieci 188,00

286 317,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONEK ZARZĄDU

2

WipESgRgSTA
KrzysztofKłósek ZARZĄDU

^r^sztó/O/śżeińśki’

10



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 286.317,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz.01005 - zmniejsza się plan dochodów w § 2110 o kwotę 330 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 402/2019 z dnia 12 listopada 2019 r. Zmiana dokonana na 
wniosek Wydziału Geodezji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Rozdz. 71012 - zmniejsza się plan dochodów w § 2110 o kwotę 5.735 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 438/2019 z dnia 15 listopada 2019 r.

Rozdz. 75011 - zwiększa się plan dochodów w § 2120 o kwotę 1.677 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 416/2019 z dnia 13 listopada 2019 r. Zwiększenie 
środków następuje na wniosek Wydziału Spraw Cudzoziemców Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w związku z aneksem do porozumienia Wojewody Mazowieckiego ze 
Starostwem Powiatowym w sprawie wpisania wniosków o udzielenie zaproszenia do rejestru 
zaproszeń.

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 32.256 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 437/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. Powyższe środki 
przeznaczone zostaną na wypłatę: nagród jubileuszowych, zasiłków pogrzebowych, 
świadczeń pieniężnych wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby oraz na wydatki bieżące.

Rozdz. 85156 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o łączną kwotę 338 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego, w tym:

1. Nr 392/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. - zwiększa się § 2110 o kwotę 389 zł.
Powyższe zwiększenie następuje w związku z niedoborem środków wynikających ze zmiany 
liczby dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych, za które jest 
obowiązek płacenia składki zdrowotnej.

2. Nr 415/2019 z dnia 13 listopada 2019 r. - zmniejsza się § 2110 o kwotę 51 zł.
Zmiana planu następuje w związku ze zmianą liczby uczniów, niepodlegających 
obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego, za które jest opłacana składka zdrowotna.

Rozdz. 85202 - zwiększa się plan dochodów w § 2130 o kwotę 60.000 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 472/2019 z dnia 20 listopada 2019 r. Powyższe 
zwiększenie planu przeznaczone jest na dofinansowanie działalności domów pomocy 
społecznej.

Rozdz. 85203 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 14.000 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 449/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. Zmiana planu 
w powiatach dotyczy finansowania ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej.

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 61.875 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 393/2019 z dnia 6 listopada 2019 r. Zmiana w planie 
następuje w związku z wnioskami o zezwolenie na pobyt stały z tytułu posiadania Karty 
Polaka.

Rozdz. 85508 - zwiększa się plan dochodów w § 2160 o kwotę 45.557 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 441/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. Powyższe

11



zwiększenie dotacji celowej przeznacza się na realizację dodatku wychowawczego, o którym 
mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Rozdz. 85510 -
1. Zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 10.559 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego nr 444/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. Powyższe zmiany 
dokonane na podstawie aktualizacji zapotrzebowania na środki finansowe na 2019 rok dla 
powiatów, które przeznaczone są na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
z rezerwy celowej (cz.83, poz. 53), przeznaczone jest na finansowanie pobytu dzieci 
cudzoziemców w placówkach opiekuńczo - wychowawczych oraz rodzinach zastępczych 
zgodnie z art. 181 pkt 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;

2. Zwiększa się plan dochodów w § 2160 o kwotę 66.120 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 446/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. Powyższe 
zwiększenie dotacji celowej przeznacza się na realizację dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa 
w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Ad. § 1 pkt 2
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 286.317,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 01005 - zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 330 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 402/2019 z dnia 12 listopada 2019 r. Zmiana dokonana na 
wniosek Wydziału Geodezji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Rozdz. 71012 - zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 5.735 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 438/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. Zmiana dokonana na 
wniosek Wydziału Geodezji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Rozdz. 71015 - przenosi się plan wydatków z §§ 3020, 4170, 4550, 4610, 4700 do 
§ 4210, 4300 w łącznej kwocie 11.235 zł na podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Otwocku nr PINB-Fin/7145/25/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. 
z przeznaczeniem w § 4210 na zakup szaf biurowych, tonerów do drukarek oraz w § 4300 
na opłatę za korespondencję i inspektora danych osobowych.

Rozdz. 75011 - zwiększa się plan wydatków w §§ 4010, 4110, 4120 o łączną kwotę 
1.677 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń. Zwiększenie środków 
następuje na wniosek Wydziału Spraw Cudzoziemców Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w związku z aneksem do porozumienia Wojewody Mazowieckiego ze 
Starostwem Powiatowym w sprawie wpisania wniosków o udzielenie zaproszenia do rejestru 
zaproszeń.
Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 416/2019 z dnia 
13 listopada 2019 r.

Rozdz. 75085, 80102, 80115, 80117, 80120, 80140, 80195, 85156, 85403, 85406 - dokonuje 
się zmian w planie wydatków jednostek oświatowych na podstawie pisma Oświaty 
Powiatowej w Otwocku nr 23/2019 z dnia 28 listopada 2019 r., w tym:
1. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Otwocku - zwiększa się § 4170 

w celu zabezpieczenia środków z tytułu wynagrodzenia za prace konserwatorskie 
w budynku poradni, § 4210 na zakup niezbędnych środków czystości, biurowych, 
papierniczych, tonerów do drukarek, § 4240 na zakup niezbędnych narzędzi 
diagnostycznych, § 4280 na wykonanie obowiązkowych badań okresowych 
pracowników, § 4300 na bieżące opłaty za śmieci;

12



2. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku - 
Zwiększenie § 4260 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na ogrzewanie;

3. Oświata Powiatowa w Otwocku - przesunięcia między paragrafami wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków w § 4010 na zobowiązania grudniowe, w tym 
ZUS i podatek, a w § 4210 i 4300 na bieżące potrzeby związane z działalnością jednostki 
tj. zakup papieru i tonerów oraz ścieki;

4. Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku - zwiększa się § 4210 z przeznaczeniem na zakup 
oleju opałowego, a § 4260 na zakup energii i wody;

5. Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku - zwiększa się § 4210 
z przeznaczeniem na zakup tuszy na zajęcia z grafiki. Zmiany w rozdziale 80195 dotyczą 
projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół nr 2 w Otwocku" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 
X Edukacja dla rozwoju regionu Działania 10.3 Doskonalenie zawodowe Poddziałania 
10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 celem jego prawidłowej realizacji;

6. Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku - 
zwiększa się § 4210 w celu zabezpieczenia środków na zakup oleju opałowego. Zmiany 
w rozdziale 80195 dotyczą projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w 
Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku" współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej X Edukacja dla 
rozwoju regionu Działania 10.3 Doskonalenie zawodowe Poddziałania 10.3.1 
Doskonalenie zawodowe uczniów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 celem jego prawidłowej realizacji;

7. Liceum Ogólnokształcące im. K.L Gałczyńskiego w Otwocku - przesunięcia 
w rozdziale 80120 dotyczą projektu "Rozwijamy Skrzydła" w ramach Programu 
PO WER celem jego prawidłowej realizacji.

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im, Marii Konopnickiej w
Otwocku - zwiększa się § 4210 i § 4300 w związku z koniecznością zakupu towarów i 
usług służących realizacji niezbędnych potrzeb wychowanków i
zapewnienia bezpiecznego funkcjonowania Ośrodka, w tym montażu urządzeń 
sygnalizacyjnych i alarmowych ułatwiających przeprowadzenie ewakuacji uczniów 
z budynku. Przesunięcia w rozdziale 80102 dotyczą projektu nr 2019-1-PMU-1098 na 
realizację przedsięwzięcia pn. "Przekraczając granice" w ramach projektu 
"Ponadnarodowa mobilność uczniów" realizowanego w Programie Operacyjnym Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego celem jego prawidłowej realizacji;

9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku - zmiany w rozdziale 
80195 dotyczą dotacji z MEN program "Za życiem" celem jego prawidłowej realizacji.

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan wydatków w §§ 4180, 4210, 4260 w łącznej kwocie 
32.256 zł na podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej nr PF- 
3211-27.11.2019 z dnia 21 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 
wypłatę odszkodowania z tytułu doznanego wypadku, na zakup energii oraz paliwa. Zmian 
dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 437/2019 z dnia 15 listopada 
2019 r.

Rozdz. 85156 -
1. Zwiększa się plan wydatków w § 4130 o kwotę 398 zł na podstawie wniosku 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.50.2019 z dnia 
25 listopada 2019 r. realizowanych przez Rodzinny Dom Dziecka w Podbieli 
z przeznaczeniem na opłacanie składek zdrowotnych za dzieci przebywające 
w placówce. Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 392/2019 z dnia 6 listopada 2019 r.

13



2. Zmniejsza się plan wydatków w § 4130 o kwotę 51 zł na podstawie wniosku Oświaty 
Powiatowej w Otwocku nr 23/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. realizowanych przez 
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś” w Józefowie, w związku ze zmniejszeniem 
składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego. Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 415/2019 z dnia 13 listopada 2019 r.

Rozdz. 85202 - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 60.000 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.51.2019 z dnia 
2 grudnia 2019 r. realizowanych przez domy pomocy społecznej, zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 472/2019 z dnia 20 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności DPS, w tym:
1. DPS w Karczewie - zwiększa się §§ 4210, 4220 o łączną kwotę 20.000 zł. 

W ramach przyznanych środków zostaną zakupione pościel, koce i ręczniki dla 
mieszkańców, wyposażenie pokoi mieszkalnych, świetlicy i kuchni, materiały 
i wyposażenie do pracowni terapii, i rehabilitacji oraz środki żywności.

Przenosi się plan wydatków z §§ 4360, 4410, 4610 i 4700 do § 4210 w łącznej 
kwocie 310 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości i dezynfekcyjnych;

2. DPS w Otwocku przy ul. Konopnickiej - zwiększa się §§ 4010,4110,4210 o łączną 
kwotę 20.000 zł. W ramach przyznanych środków zostaną wypłacone nagrody dla 
pracowników DPS, opłacone składki ZUS, zakupione wyposażenie pokoi mieszkalnych, 
kosiarka spalinowa i meble ogrodowe.

Przenosi się plan wydatków z §§ 4120, 4170, 4390, 4410, 4610, 4780 do § 4110 
w łącznej kwocie 1.265 zł z przeznaczeniem uzupełnienie środków w planie 
finansowym na składki ZUS;

3. DPS „WRZOS” w Otwocku - zwiększa się §§ 4010, 4110, 4210 i 4220 o łączną kwotę 
20.000 zł. W ramach przyznanych środków zostaną wypłacone nagrody dla pracowników 
DPS, opłacone składki ZUS, zakupione materiały i wyposażenie budynku głównego DPS, 
bielizny pościelowej i komputerów oraz środki żywności.

Przenosi się plan wydatków z §§ 4170, 4390, 4410 do §§ 4110, 4120 w łącznej 
kwocie 1.100 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w planie finansowym na 
składki ZUS i Fundusz Pracy.

Rozdz. 85203 - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 14.000 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.51.2019 z dnia 
2 grudnia 2019 r. realizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Otwocku, 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 449/2019 z dnia 15.listopada 2019 r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności ŚDS. W ramach przyznanych środków 
zostaną wypłacone nagrody dla pracowników ŚDS oraz zabezpieczone środki na zakup usług 
pozostałych, w tym opłatę za obsługę finansowo - księgową, wywóz nieczystości i obsługę 
RODO.
Zmniejszenie planu wydatków w §§ 4120, 4430 i zwiększenie §§ 4110, 4260, 4300, 4700 
w łącznej kwocie 2.989 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków na 
składki ZUS, zakup energii elektrycznej i wody, zakup usług pozostałych oraz szkolenia 
pracowników.

Zmniejszenie planu wydatków w § 4210 o kwotę 1.575 zł przeznaczonego na działalność 
ŚDS i zwiększenie w tym samym § 4210 o kwotę 1.575 zł z przeznaczeniem na realizację 
programu „Za życiem", w związku z potrzebą wydzielenia w planie finansowym ŚDS 
środków na realizację w/w programu.

14



Rozdz. 85218, 85295 -
1. Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85295 § 4300 o łączną kwotę 7.000 zł na 

podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
nr PCPR.FK.3111.49.2019 z dnia 25 listopada 2019 r. realizowanych przez PCPR 
w Otwocku, w tym:
• przenosi się środki z rozdz. 85295 §§ 4210, 4430 do § 4300 w łącznej kwocie - 

2.500 zł,
• przenosi się środki z rozdz. 85218 z §§ 4300, 4430, 4700 do rozdz. 85295 § 4300 

w łącznej kwocie 4.500 zł.
Powyższe zmiany wynikają z konieczności uzupełnienia brakujących środków na organizację 
obchodów „Międzynarodowego Dnia Wolontariusza” w dniu 05 grudnia 2019 r„ w tym 
wykonanie statuetek i catering podczas uroczystości;
2. Przenosi się plan wydatków w rozdz. 85218 § 4270 do §§ 4210, 4360 w łącznej kwocie 

5.100 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
nr PCPR.FK.3111.51.2019 z dnia 2 grudnia 2019 r. realizowanych przez PCPR 
w Otwocku z przeznaczeniem na zakupu tonerów i środków czystości oraz na zakup 
usług telekomunikacyjnych.

Rozdz. 85333 - przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4170 w kwocie 1.100 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku nr DF-310.1.17.MS.2019 z dnia 
28 listopada 2019 r. Powyższe przesunięcia wynikają z konieczności uzupełnienia 
brakujących środków w § 4170 w związku z przedłużeniem okresu zatrudnienia na 
stanowisku ds. kadr.

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 61.875 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.50.2019 z dnia 
25 listopada 2019 r. realizowanych przez PCPR w Otwocku z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń dla posiadaczy Karty Polaka. Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 393/2019 z dnia 06 listopada 2019 r.

Rozdz. 85504 - dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych przez Ognisko 
Wychowawcze „Świder” na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
nr PCPR.FK.3111.51.2019 z dnia 2 grudnia 2019 r„ w tym:

• zmniejsza się § 4270 i zwiększa się § 4360 na podstawie wniosku Dyrektora 
Ogniska z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych,

• zmniejsza się plan wydatków w §§ 4010, 4120, 4170, 4270, 4280, 4430, 4440 o łączną 
kwotę 53.137 zł i zwiększa się §§ 3020, 4040, 4110. Zmian dokonano w związku 
z uchwałą Rady Powiatu w Otwocku Nr 98/XIII/19 z dnia 14 listopada 2019 r. 
w sprawie likwidacji Ogniska Wychowawczego „Świder” im. Kazimierza Lisieckiego 
„Dziadka” w Otwocku, z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań z tyt. skrócenia 
okresu wypowiedzenia, wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla 
pracowników likwidowanej jednostki oraz składek ZUS.

Łączna kwota zwiększenia planu wydatków na w/w cel wyniosła 87.620 zł i została 
zabezpieczona z przeniesienia planu wydatków OW „Świder” z rozdz. 85504 w kwocie 
53.137 zł oraz z planu wydatków PCPR z rozdz. 85508 w kwocie 34.483 zł.

Rozdz. 85508 -
1. Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85508 §§ 3110, 4010 w łącznej kwocie 45.557 zł 

na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
nr PCPR.FK.3111.50.2019 z dnia 25 listopada 2019 r. realizowanych przez PCPR 
w Otwocku z przeznaczeniem na realizację dodatków wychowawczych wraz z 1% 
kosztami obsługi z tyt. realizacji programu Rodzina 500+. Zmian dokonano zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 441/2019 z dnia 15 listopada 2019 r.

15



2. Zmniejsza się plan wydatków w § 4010 o kwotę 34.483 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.51.2019 z dnia 2 grudnia 
2019 r., w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowań za 
skrócenie okresu wypowiedzenia, dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla 
pracowników likwidowanej jednostki Ognisko Wychowawcze "Świder” oraz składek 
ZUS.

Rozdz. 85510 -
1. Zwiększa się plan wydatków w §§ 3110, 4010 w łącznej kwocie 66.120 zł na podstawie 

wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.50.2019 z dnia 25 
listopada 2019 r. realizowanych przez PCPR w Otwocku z przeznaczeniem na realizację 
dodatków do zryczałtowanej kwoty i dodatków w wysokości świadczenia 
wychowawczego wraz z 1% kosztami obsługi z tyt. realizacji programu Rodzina 500+. 
Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 446/2019 z dnia 15 
listopada 2019 r.;

2. Zwiększa się plan wydatków w §§ 3110, 4010, 4110, 4120 w łącznej kwocie 10.559 zł 
na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr 
PCPR.FK.3111.51.2019 z dnia 2 grudnia 2019 r. realizowanych przez Domy dla Dzieci 
w Otwocku z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców 
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych.
Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 444/2019 z dnia 
15 listopada 2019 r.

Skarbnik Powiatu
Wiesław Miłkowski

16


